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Wir bedanken uns recht herzlich bei 

unseren Sponsoren für die Unterstützung! 

                

  

  
 

Qualitäts – Kraft,- und Schmierstoffe 
 

 

Netzer GmbH 
Tankstelle – KFZ-Service 
 

Fischanger 161 
A - 6932 Langen bei Bregenz 

 
Tel.: +43 5575 / 4424 
Fax: +43 5575 / 4424-6 

 
E-Mail: kfz.netzer.gmbh@aon.at 

 
 

Öffnungszeiten: 
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Rang St. Nr. Kinder U6 weiblich
1 1 Pfanner Katalea 2013 w 00:51,15 00:49,72 01:40,87 00:00,00

Rang St. Nr. Kinder U6 männlich
1 4 Winder Matheo 2013 m 00:42,69 00:42,71 01:25,40 00:00,00
2 3 Stocker Jos 2014 m 00:51,00 00:50,57 01:41,57 00:16,17
3 5 Baldauf (Feurle) Theo 2014 m 00:58,73 1 00:59,87 01:58,60 00:33,20
4 2 Flatz Nino 2014 m 01:25,15 02:18,61 03:43,76 02:18,36

Rang St. Nr. Kinder U8 weiblich
1 8 Albrich Anna 2012 w 00:39,05 00:38,68 01:17,73 00:00,00
2 11 Gieselbrecht Melina 2011 w 00:39,80 00:40,34 01:20,14 00:02,41
3 12 Stocker Emma 2011 w 00:41,32 00:45,96 01:27,28 00:09,55
4 10 Haffner Lina 2012 w 00:43,34 00:44,40 01:27,74 00:10,01
5 9 Studer Juana 2011 w 00:46,78 00:45,48 01:32,26 00:14,53
6 13 Nenning Lenia 2012 w 00:44,83 00:47,64 01:32,47 00:14,74

Rang St. Nr. Kinder U8 männlich
1 23 Wimmer Theodor 2012 m 00:40,18 00:39,79 01:19,97 00:00,00
2 17 Natter Noel 2011 m 00:39,64 00:40,80 01:20,44 00:00,47
3 24 Waldinger Samuel 2011 m 00:41,05 00:41,00 01:22,05 00:02,08
4 19 Wolf-Dür Cajetan 2012 m 00:44,38 00:44,73 01:29,11 00:09,14
5 21 Sinz Elias 2012 m 00:52,23 00:52,76 01:44,99 00:25,02
6 25 Gill Nikolay 2011 m 00:57,24 00:51,16 01:48,40 00:28,43
7 20 Flatz Lien 2012 m 00:42,75 01:07,63 01:50,38 00:30,41
8 18 Baldauf Luis 2012 m 00:48,70 01:03,60 01:52,30 00:32,33
9 22 Schmelzenbach Simon 2011 m 00:43,52 01:19,71 02:03,23 00:43,26

Rang St. Nr. Kinder U10 weiblich
1 27 Wimmer Elena 2009 w 00:39,85 00:39,64 01:19,49 00:00,00

Rang St. Nr. Kinder U10 männlich
1 28 Baldauf (Feurle) Paul 2010 m 00:36,22 00:36,72 01:12,94 00:00,00
2 32 Haffner Luis 2010 m 00:37,83 00:38,45 01:16,28 00:03,34
3 30 Läßer Adrian 2010 m 00:39,15 00:39,86 01:19,01 00:06,07
4 31 Stocker Leo 2009 m 00:40,06 00:40,55 01:20,61 00:07,67
5 29 Gieselbrecht Janis 2010 m 00:51,82 00:53,11 01:44,93 00:31,99

Rang St. Nr. Kinder U12 weiblich
1 36 Erath Natalie Maria 2008 w 00:29,05 00:29,90 00:58,95 00:00,00
2 38 Sinz Chantal 2007 w 00:35,94 00:35,46 01:11,40 00:12,45
3 37 Lässer Irina 2008 w 00:37,05 00:37,20 01:14,25 00:15,30
4 35 Natter Alessia 2007 w 00:37,42 00:37,98 01:15,40 00:16,45

Rang St. Nr. Kinder U12 männlich
1 40 Erath Dennis 2007 m 00:30,32 00:30,67 01:00,99 00:00,00
2 41 Nenning Laurin 2008 m 00:32,40 00:33,34 01:05,74 00:04,75
3 43 Scheidbach Lucas 2007 m 00:34,31 00:33,51 01:07,82 00:06,83
4 42 Fuchs Maximilian 2008 m 00:34,88 00:33,28 01:08,16 00:07,17
5 39 Waldinger Timo 2007 m 00:34,36 00:34,54 01:08,90 00:07,91
6 44 Gill Aleksandr 2008 m 00:45,38 00:42,40 01:27,78 00:26,79

Vereinsrennen 2019 - 26.01.2019
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Rang St. Nr. Schüler U14 weiblich
1 46 Waldinger Eva 2005 w 00:35,44 00:37,27 01:12,71 00:00,00

Rang St. Nr. Schüler U14 männlich
1 53 Erath Lukas 2005 m 00:27,12 00:27,55 00:54,67 00:00,00
2 49 Flatz Jonas 2005 m 00:28,95 00:29,94 00:58,89 00:04,22
3 54 Scherrer Simon 2005 m 00:29,92 00:30,46 01:00,38 00:05,71
4 51 Studer Leonel 2006 m 00:33,00 00:33,92 01:06,92 00:12,25
5 52 Haller Stefan 2005 m 00:33,77 00:33,73 01:07,50 00:12,83
6 47 Verza Luca 2006 m 00:33,46 00:34,30 01:07,76 00:13,09
7 48 Metzler David 2006 m 00:37,90 00:36,98 01:14,88 00:20,21
- 50 Wild Nico 2005 m 00:32,86 x 00:00,00   

Rang St. Nr. Schüler U16 weiblich
1 57 Albrecht Ronja 2003 w 00:31,24 00:31,50 01:02,74 00:00,00
2 58 Nussbaumer Nicole 2004 w 00:34,17 00:33,88 01:08,05 00:05,31
3 55 Nenning Jana 2004 w 00:35,94 00:34,70 01:10,64 00:07,90
4 56 Studer Celia 2004 w 00:35,04 00:36,99 01:12,03 00:09,29

Rang St. Nr. Schüler U16 männlich
1 61 Lässer Luca 2004 m 00:28,25 00:29,11 00:57,36 00:00,00
2 124 Mittler Noah 2004 m 00:32,01 00:32,20 01:04,21 00:06,85
3 60 Hammerer Jannis 2004 m 00:31,45 00:33,26 01:04,71 00:07,35
4 59 Pfanner Fabian 2003 m 00:32,82 00:32,98 01:05,80 00:08,44

Rang St. Nr. Damen AK VI

Rang St. Nr. Damen AK V

Rang St. Nr. Damen AK IV

Rang St. Nr. Damen AK III
1 62 Haller Reingard 1962 w 00:29,65 00:30,35 01:00,00 00:00,00

Rang St. Nr. Damen AK II
1 64 Pfanner Marion 1976 w 00:31,87 00:32,51 01:04,38 00:00,00
2 63 Wimmer Rebecca 1976 w 00:33,69 00:34,95 01:08,64 00:04,26
3 65 Simma Christine 1970 w 00:34,98 00:35,12 01:10,10 00:05,72
4 67 Spindelböck Maria 1975 w 00:36,38 00:37,41 01:13,79 00:09,41
5 66 Läßer Elke 1975 w 00:36,66 00:39,20 01:15,86 00:11,48

Rang St. Nr. Damen AK I
1 70 Flatz Marita 1983 w 00:34,23 00:34,94 01:09,17 00:00,00
2 68 Lässer Bettina 1986 w 00:37,11 00:38,38 01:15,49 00:06,32
3 69 Albrich Doris 1980 w 00:39,46 00:40,88 01:20,34 00:11,17

Rang St. Nr. Damen allg.

Rang St. Nr. Jugend U21 weiblich
1 73 Kirchmann Martina 1999 w 00:29,40 00:30,24 00:59,64 00:00,00
2 74 Elbs Anna-Lena 2001 w 00:31,41 00:34,00 01:05,41 00:05,77
- 72 Albrecht Lara 2001 w 00:30,46 x 00:00,00   
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Rang St. Nr. Herren AK VI
1 75 Wimmer Hans 1938 m 00:34,04 00:35,91 01:09,95 00:00,00

Rang St. Nr. Herren AK V
1 77 Sinz Helmut 1948 m 00:30,30 00:31,96 01:02,26 00:00,00
2 76 Heim Egon 1943 m 00:32,70 00:34,57 01:07,27 00:05,01

Rang St. Nr. Herren AK IV
1 79 Pfanner Josef 1951 m 00:29,69 00:30,45 01:00,14 00:00,00
2 83 Natter Josef 1955 m 00:31,75 00:33,10 01:04,85 00:04,71
3 82 Haller Roland 1958 m 00:32,31 00:33,05 01:05,36 00:05,22
4 80 Pfanner Julius 1957 m 00:33,48 00:34,49 01:07,97 00:07,83
5 81 Erath Franz-Josef 1955 m 00:35,71 00:38,88 01:14,59 00:14,45

Rang St. Nr. Herren AK III
1 86 Berlinger Otmar 1965 m 00:27,22 00:29,34 00:56,56 00:00,00
2 87 Knill Wilfried 1964 m 00:29,30 00:30,17 00:59,47 00:02,91
3 85 Wimmer Thomas 1968 m 00:30,03 00:30,94 01:00,97 00:04,41
4 89 Spindelböck Christian 1965 m 00:32,91 00:32,98 01:05,89 00:09,33
5 88 Arbeiter Peter 1959 m 00:35,07 00:36,36 01:11,43 00:14,87

Rang St. Nr. Herren AK II
1 95 Klaus Hubert 1972 m 00:26,76 00:27,62 00:54,38 00:00,00
2 97 Waldinger Jochen 1974 m 00:28,52 00:29,95 00:58,47 00:04,09
3 94 Haffner Clemens 1978 m 00:30,02 00:31,19 01:01,21 00:06,83
4 98 Flatz Markus 1976 m 00:34,22 00:35,91 01:10,13 00:15,75
5 93 Stocker Emanuel 1978 m 00:38,29 00:40,63 01:18,92 00:24,54
6 90 Pfanner Matthias 1977 m 00:30,79 01:19,24 01:50,03 00:55,65
- 92 Dür Johannes 1976 m 00:31,58 x 00:00,00   

Rang St. Nr. Herren AK I
1 104 Mennel Daniel 1986 m 00:26,45 00:27,42 00:53,87 00:00,00
2 101 Moosbrugger Martin 1980 m 00:27,74 00:28,78 00:56,52 00:02,65
3 106 Mennel Thomas 1983 m 00:27,45 00:29,17 00:56,62 00:02,75
4 105 Natter Bernd 1983 m 00:29,29 00:30,95 01:00,24 00:06,37
5 109 Oberhammer Lukas 1984 m 00:30,46 00:30,65 01:01,11 00:07,24
6 103 Mattivi Jürgen 1980 m 00:35,47 00:30,97 01:06,44 00:12,57
7 102 Kirchmann Markus 1981 m 00:34,82 00:35,88 01:10,70 00:16,83
8 100 Kirchmann Martin 1987 m 00:33,13 00:40,02 01:13,15 00:19,28
9 99 Nenning Bernhard 1980 m 00:34,51 00:52,56 01:27,07 00:33,20
10 107 Sinz Robert 1979 m 00:30,87 01:15,25 01:46,12 00:52,25
- 108 Wick René 1982 m x 00:00,00 x 00:00,00   

Rang St. Nr. Herren allg.
1 111 Kaufmann Mathias 1992 m 00:30,93 00:32,07 01:03,00 00:00,00
2 110 Gmeiner Christoph 1990 m 00:31,56 00:32,26 01:03,82 00:00,82
3 112 Natter Marcel 1990 m 00:30,93 00:33,67 01:04,60 00:01,60
4 118 Boch Markus 1997 m 00:32,24 00:32,74 01:04,98 00:01,98
5 119 Spettel Sandro 1993 m 00:34,33 00:37,89 01:12,22 00:09,22
- 116 Kirchmann Bernhard 1993 m 00:31,54 x 00:00,00   
- 117 Sinz Johannes 1990 m 00:28,02 x 00:00,00   

Rang St. Nr. Jugend U21 männlich
1 120 Erath Christian 2001 m 00:26,03 00:26,66 00:52,69 00:00,00
2 121 Ender David 2001 m 00:30,51 00:30,63 01:01,14 00:08,45
3 123 Spettel Elias 2000 m 00:30,52 00:31,66 01:02,18 00:09,49
4 122 Boch Lukas 2001 m 00:33,31 00:33,20 01:06,51 00:13,82
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1 36 Erath Natalie Maria 2008 w 00:29,05 00:29,90 00:58,95 00:00,00
2 73 Kirchmann Martina 1999 w 00:29,40 00:30,24 00:59,64 00:00,69
3 62 Haller Reingard 1962 w 00:29,65 00:30,35 01:00,00 00:01,05
4 57 Albrecht Ronja 2003 w 00:31,24 00:31,50 01:02,74 00:03,79
5 64 Pfanner Marion 1976 w 00:31,87 00:32,51 01:04,38 00:05,43
6 74 Elbs Anna-Lena 2001 w 00:31,41 00:34,00 01:05,41 00:06,46
7 58 Nussbaumer Nicole 2004 w 00:34,17 00:33,88 01:08,05 00:09,10
8 63 Wimmer Rebecca 1976 w 00:33,69 00:34,95 01:08,64 00:09,69
9 70 Flatz Marita 1983 w 00:34,23 00:34,94 01:09,17 00:10,22
10 65 Simma Christine 1970 w 00:34,98 00:35,12 01:10,10 00:11,15
11 55 Nenning Jana 2004 w 00:35,94 00:34,70 01:10,64 00:11,69
12 38 Sinz Chantal 2007 w 00:35,94 00:35,46 01:11,40 00:12,45
13 56 Studer Celia 2004 w 00:35,04 00:36,99 01:12,03 00:13,08
14 46 Waldinger Eva 2005 w 00:35,44 00:37,27 01:12,71 00:13,76
15 67 Spindelböck Maria 1975 w 00:36,38 00:37,41 01:13,79 00:14,84
16 37 Lässer Irina 2008 w 00:37,05 00:37,20 01:14,25 00:15,30
17 35 Natter Alessia 2007 w 00:37,42 00:37,98 01:15,40 00:16,45
18 68 Lässer Bettina 1986 w 00:37,11 00:38,38 01:15,49 00:16,54
19 66 Läßer Elke 1975 w 00:36,66 00:39,20 01:15,86 00:16,91
20 8 Albrich Anna 2012 w 00:39,05 00:38,68 01:17,73 00:18,78
21 27 Wimmer Elena 2009 w 00:39,85 00:39,64 01:19,49 00:20,54
22 11 Gieselbrecht Melina 2011 w 00:39,80 00:40,34 01:20,14 00:21,19
23 69 Albrich Doris 1980 w 00:39,46 00:40,88 01:20,34 00:21,39
24 12 Stocker Emma 2011 w 00:41,32 00:45,96 01:27,28 00:28,33
25 10 Haffner Lina 2012 w 00:43,34 00:44,40 01:27,74 00:28,79
26 9 Studer Juana 2011 w 00:46,78 00:45,48 01:32,26 00:33,31
27 13 Nenning Lenia 2012 w 00:44,83 00:47,64 01:32,47 00:33,52
28 1 Pfanner Katalea 2013 w 00:51,15 00:49,72 01:40,87 00:41,92
- 72 Albrecht Lara 2001 w 00:30,46 x 00:00,00   

Damen gesamt
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1 120 Erath Christian 2001 m 00:26,03 00:26,66 00:52,69 00:00,00
2 104 Mennel Daniel 1986 m 00:26,45 00:27,42 00:53,87 00:01,18
3 95 Klaus Hubert 1972 m 00:26,76 00:27,62 00:54,38 00:01,69
4 53 Erath Lukas 2005 m 00:27,12 00:27,55 00:54,67 00:01,98
5 101 Moosbrugger Martin 1980 m 00:27,74 00:28,78 00:56,52 00:03,83
6 86 Berlinger Otmar 1965 m 00:27,22 00:29,34 00:56,56 00:03,87
7 106 Mennel Thomas 1983 m 00:27,45 00:29,17 00:56,62 00:03,93
8 61 Lässer Luca 2004 m 00:28,25 00:29,11 00:57,36 00:04,67
9 97 Waldinger Jochen 1974 m 00:28,52 00:29,95 00:58,47 00:05,78
10 49 Flatz Jonas 2005 m 00:28,95 00:29,94 00:58,89 00:06,20
11 87 Knill Wilfried 1964 m 00:29,30 00:30,17 00:59,47 00:06,78
12 79 Pfanner Josef 1951 m 00:29,69 00:30,45 01:00,14 00:07,45
13 105 Natter Bernd 1983 m 00:29,29 00:30,95 01:00,24 00:07,55
14 54 Scherrer Simon 2005 m 00:29,92 00:30,46 01:00,38 00:07,69
15 85 Wimmer Thomas 1968 m 00:30,03 00:30,94 01:00,97 00:08,28
16 40 Erath Dennis 2007 m 00:30,32 00:30,67 01:00,99 00:08,30
17 109 Oberhammer Lukas 1984 m 00:30,46 00:30,65 01:01,11 00:08,42
18 121 Ender David 2001 m 00:30,51 00:30,63 01:01,14 00:08,45
19 94 Haffner Clemens 1978 m 00:30,02 00:31,19 01:01,21 00:08,52
20 123 Spettel Elias 2000 m 00:30,52 00:31,66 01:02,18 00:09,49
21 77 Sinz Helmut 1948 m 00:30,30 00:31,96 01:02,26 00:09,57
22 111 Kaufmann Mathias 1992 m 00:30,93 00:32,07 01:03,00 00:10,31
23 110 Gmeiner Christoph 1990 m 00:31,56 00:32,26 01:03,82 00:11,13
24 124 Mittler Noah 2004 m 00:32,01 00:32,20 01:04,21 00:11,52
25 112 Natter Marcel 1990 m 00:30,93 00:33,67 01:04,60 00:11,91
26 60 Hammerer Jannis 2004 m 00:31,45 00:33,26 01:04,71 00:12,02
27 83 Natter Josef 1955 m 00:31,75 00:33,10 01:04,85 00:12,16
28 118 Boch Markus 1997 m 00:32,24 00:32,74 01:04,98 00:12,29
29 82 Haller Roland 1958 m 00:32,31 00:33,05 01:05,36 00:12,67
30 41 Nenning Laurin 2008 m 00:32,40 00:33,34 01:05,74 00:13,05
31 59 Pfanner Fabian 2003 m 00:32,82 00:32,98 01:05,80 00:13,11
32 89 Spindelböck Christian 1965 m 00:32,91 00:32,98 01:05,89 00:13,20
33 103 Mattivi Jürgen 1980 m 00:35,47 00:30,97 01:06,44 00:13,75
34 122 Boch Lukas 2001 m 00:33,31 00:33,20 01:06,51 00:13,82
35 51 Studer Leonel 2006 m 00:33,00 00:33,92 01:06,92 00:14,23
36 76 Heim Egon 1943 m 00:32,70 00:34,57 01:07,27 00:14,58
37 52 Haller Stefan 2005 m 00:33,77 00:33,73 01:07,50 00:14,81
38 47 Verza Luca 2006 m 00:33,46 00:34,30 01:07,76 00:15,07
39 43 Scheidbach Lucas 2007 m 00:34,31 00:33,51 01:07,82 00:15,13
40 80 Pfanner Julius 1957 m 00:33,48 00:34,49 01:07,97 00:15,28
41 42 Fuchs Maximilian 2008 m 00:34,88 00:33,28 01:08,16 00:15,47
42 39 Waldinger Timo 2007 m 00:34,36 00:34,54 01:08,90 00:16,21
43 75 Wimmer Hans 1938 m 00:34,04 00:35,91 01:09,95 00:17,26
44 98 Flatz Markus 1976 m 00:34,22 00:35,91 01:10,13 00:17,44
45 102 Kirchmann Markus 1981 m 00:34,82 00:35,88 01:10,70 00:18,01
46 88 Arbeiter Peter 1959 m 00:35,07 00:36,36 01:11,43 00:18,74
47 119 Spettel Sandro 1993 m 00:34,33 00:37,89 01:12,22 00:19,53
48 28 Baldauf (Feurle) Paul 2010 m 00:36,22 00:36,72 01:12,94 00:20,25
49 100 Kirchmann Martin 1987 m 00:33,13 00:40,02 01:13,15 00:20,46
50 81 Erath Franz-Josef 1955 m 00:35,71 00:38,88 01:14,59 00:21,90
51 48 Metzler David 2006 m 00:37,90 00:36,98 01:14,88 00:22,19
52 32 Haffner Luis 2010 m 00:37,83 00:38,45 01:16,28 00:23,59
53 93 Stocker Emanuel 1978 m 00:38,29 00:40,63 01:18,92 00:26,23
54 30 Läßer Adrian 2010 m 00:39,15 00:39,86 01:19,01 00:26,32
55 23 Wimmer Theodor 2012 m 00:40,18 00:39,79 01:19,97 00:27,28

Herren gesamt
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56 17 Natter Noel 2011 m 00:39,64 00:40,80 01:20,44 00:27,75
57 31 Stocker Leo 2009 m 00:40,06 00:40,55 01:20,61 00:27,92
58 24 Waldinger Samuel 2011 m 00:41,05 00:41,00 01:22,05 00:29,36
59 4 Winder Matheo 2013 m 00:42,69 00:42,71 01:25,40 00:32,71
60 99 Nenning Bernhard 1980 m 00:34,51 00:52,56 01:27,07 00:34,38
61 44 Gill Aleksandr 2008 m 00:45,38 00:42,40 01:27,78 00:35,09
62 19 Wolf-Dür Cajetan 2012 m 00:44,38 00:44,73 01:29,11 00:36,42
63 3 Stocker Jos 2014 m 00:51,00 00:50,57 01:41,57 00:48,88
64 29 Gieselbrecht Janis 2010 m 00:51,82 00:53,11 01:44,93 00:52,24
65 21 Sinz Elias 2012 m 00:52,23 00:52,76 01:44,99 00:52,30
66 107 Sinz Robert 1979 m 00:30,87 01:15,25 01:46,12 00:53,43
67 25 Gill Nikolay 2011 m 00:57,24 00:51,16 01:48,40 00:55,71
68 90 Pfanner Matthias 1977 m 00:30,79 01:19,24 01:50,03 00:57,34
69 20 Flatz Lien 2012 m 00:42,75 01:07,63 01:50,38 00:57,69
70 18 Baldauf Luis 2012 m 00:48,70 01:03,60 01:52,30 00:59,61
71 5 Baldauf (Feurle) Theo 2014 m 00:58,73 1 00:59,87 01:58,60 01:05,91
72 22 Schmelzenbach Simon 2011 m 00:43,52 01:19,71 02:03,23 01:10,54
73 2 Flatz Nino 2014 m 01:25,15 02:18,61 03:43,76 02:51,07
- 108 Wick René 1982 m x 00:00,00 x 00:00,00   
- 116 Kirchmann Bernhard 1993 m 00:31,54 x 00:00,00   
- 92 Dür Johannes 1976 m 00:31,58 x 00:00,00   
- 50 Wild Nico 2005 m 00:32,86 x 00:00,00   
- 117 Sinz Johannes 1990 m 00:28,02 x 00:00,00   
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1 120 Erath Christian 2001 m 00:26,03 00:26,66 00:52,69 00:00,00
2 104 Mennel Daniel 1986 m 00:26,45 00:27,42 00:53,87 00:01,18
3 95 Klaus Hubert 1972 m 00:26,76 00:27,62 00:54,38 00:01,69
4 53 Erath Lukas 2005 m 00:27,12 00:27,55 00:54,67 00:01,98
5 101 Moosbrugger Martin 1980 m 00:27,74 00:28,78 00:56,52 00:03,83
6 86 Berlinger Otmar 1965 m 00:27,22 00:29,34 00:56,56 00:03,87
7 106 Mennel Thomas 1983 m 00:27,45 00:29,17 00:56,62 00:03,93
8 61 Lässer Luca 2004 m 00:28,25 00:29,11 00:57,36 00:04,67
9 97 Waldinger Jochen 1974 m 00:28,52 00:29,95 00:58,47 00:05,78
10 49 Flatz Jonas 2005 m 00:28,95 00:29,94 00:58,89 00:06,20
11 36 Erath Natalie Maria 2008 w 00:29,05 00:29,90 00:58,95 00:06,26
12 87 Knill Wilfried 1964 m 00:29,30 00:30,17 00:59,47 00:06,78
13 73 Kirchmann Martina 1999 w 00:29,40 00:30,24 00:59,64 00:06,95
14 62 Haller Reingard 1962 w 00:29,65 00:30,35 01:00,00 00:07,31
15 79 Pfanner Josef 1951 m 00:29,69 00:30,45 01:00,14 00:07,45
16 105 Natter Bernd 1983 m 00:29,29 00:30,95 01:00,24 00:07,55
17 54 Scherrer Simon 2005 m 00:29,92 00:30,46 01:00,38 00:07,69
18 85 Wimmer Thomas 1968 m 00:30,03 00:30,94 01:00,97 00:08,28
19 40 Erath Dennis 2007 m 00:30,32 00:30,67 01:00,99 00:08,30
20 109 Oberhammer Lukas 1984 m 00:30,46 00:30,65 01:01,11 00:08,42
21 121 Ender David 2001 m 00:30,51 00:30,63 01:01,14 00:08,45
22 94 Haffner Clemens 1978 m 00:30,02 00:31,19 01:01,21 00:08,52
23 123 Spettel Elias 2000 m 00:30,52 00:31,66 01:02,18 00:09,49
24 77 Sinz Helmut 1948 m 00:30,30 00:31,96 01:02,26 00:09,57
25 57 Albrecht Ronja 2003 w 00:31,24 00:31,50 01:02,74 00:10,05
26 111 Kaufmann Mathias 1992 m 00:30,93 00:32,07 01:03,00 00:10,31
27 110 Gmeiner Christoph 1990 m 00:31,56 00:32,26 01:03,82 00:11,13
28 124 Mittler Noah 2004 m 00:32,01 00:32,20 01:04,21 00:11,52
29 64 Pfanner Marion 1976 w 00:31,87 00:32,51 01:04,38 00:11,69
30 112 Natter Marcel 1990 m 00:30,93 00:33,67 01:04,60 00:11,91
31 60 Hammerer Jannis 2004 m 00:31,45 00:33,26 01:04,71 00:12,02
32 83 Natter Josef 1955 m 00:31,75 00:33,10 01:04,85 00:12,16
33 118 Boch Markus 1997 m 00:32,24 00:32,74 01:04,98 00:12,29
34 82 Haller Roland 1958 m 00:32,31 00:33,05 01:05,36 00:12,67
35 74 Elbs Anna-Lena 2001 w 00:31,41 00:34,00 01:05,41 00:12,72
36 41 Nenning Laurin 2008 m 00:32,40 00:33,34 01:05,74 00:13,05
37 59 Pfanner Fabian 2003 m 00:32,82 00:32,98 01:05,80 00:13,11
38 89 Spindelböck Christian 1965 m 00:32,91 00:32,98 01:05,89 00:13,20
39 103 Mattivi Jürgen 1980 m 00:35,47 00:30,97 01:06,44 00:13,75
40 122 Boch Lukas 2001 m 00:33,31 00:33,20 01:06,51 00:13,82
41 51 Studer Leonel 2006 m 00:33,00 00:33,92 01:06,92 00:14,23
42 76 Heim Egon 1943 m 00:32,70 00:34,57 01:07,27 00:14,58
43 52 Haller Stefan 2005 m 00:33,77 00:33,73 01:07,50 00:14,81
44 47 Verza Luca 2006 m 00:33,46 00:34,30 01:07,76 00:15,07
45 43 Scheidbach Lucas 2007 m 00:34,31 00:33,51 01:07,82 00:15,13
46 80 Pfanner Julius 1957 m 00:33,48 00:34,49 01:07,97 00:15,28
47 58 Nussbaumer Nicole 2004 w 00:34,17 00:33,88 01:08,05 00:15,36
48 42 Fuchs Maximilian 2008 m 00:34,88 00:33,28 01:08,16 00:15,47
49 63 Wimmer Rebecca 1976 w 00:33,69 00:34,95 01:08,64 00:15,95
50 39 Waldinger Timo 2007 m 00:34,36 00:34,54 01:08,90 00:16,21
51 70 Flatz Marita 1983 w 00:34,23 00:34,94 01:09,17 00:16,48
52 75 Wimmer Hans 1938 m 00:34,04 00:35,91 01:09,95 00:17,26
53 65 Simma Christine 1970 w 00:34,98 00:35,12 01:10,10 00:17,41
54 98 Flatz Markus 1976 m 00:34,22 00:35,91 01:10,13 00:17,44
55 55 Nenning Jana 2004 w 00:35,94 00:34,70 01:10,64 00:17,95

Damen und Herren gesamt
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56 102 Kirchmann Markus 1981 m 00:34,82 00:35,88 01:10,70 00:18,01
57 38 Sinz Chantal 2007 w 00:35,94 00:35,46 01:11,40 00:18,71
58 88 Arbeiter Peter 1959 m 00:35,07 00:36,36 01:11,43 00:18,74
59 56 Studer Celia 2004 w 00:35,04 00:36,99 01:12,03 00:19,34
60 119 Spettel Sandro 1993 m 00:34,33 00:37,89 01:12,22 00:19,53
61 46 Waldinger Eva 2005 w 00:35,44 00:37,27 01:12,71 00:20,02
62 28 Baldauf (Feurle) Paul 2010 m 00:36,22 00:36,72 01:12,94 00:20,25
63 100 Kirchmann Martin 1987 m 00:33,13 00:40,02 01:13,15 00:20,46
64 67 Spindelböck Maria 1975 w 00:36,38 00:37,41 01:13,79 00:21,10
65 37 Lässer Irina 2008 w 00:37,05 00:37,20 01:14,25 00:21,56
66 81 Erath Franz-Josef 1955 m 00:35,71 00:38,88 01:14,59 00:21,90
67 48 Metzler David 2006 m 00:37,90 00:36,98 01:14,88 00:22,19
68 35 Natter Alessia 2007 w 00:37,42 00:37,98 01:15,40 00:22,71
69 68 Lässer Bettina 1986 w 00:37,11 00:38,38 01:15,49 00:22,80
70 66 Läßer Elke 1975 w 00:36,66 00:39,20 01:15,86 00:23,17
71 32 Haffner Luis 2010 m 00:37,83 00:38,45 01:16,28 00:23,59
72 8 Albrich Anna 2012 w 00:39,05 00:38,68 01:17,73 00:25,04
73 93 Stocker Emanuel 1978 m 00:38,29 00:40,63 01:18,92 00:26,23
74 30 Läßer Adrian 2010 m 00:39,15 00:39,86 01:19,01 00:26,32
75 27 Wimmer Elena 2009 w 00:39,85 00:39,64 01:19,49 00:26,80
76 23 Wimmer Theodor 2012 m 00:40,18 00:39,79 01:19,97 00:27,28
77 11 Gieselbrecht Melina 2011 w 00:39,80 00:40,34 01:20,14 00:27,45
78 69 Albrich Doris 1980 w 00:39,46 00:40,88 01:20,34 00:27,65
79 17 Natter Noel 2011 m 00:39,64 00:40,80 01:20,44 00:27,75
80 31 Stocker Leo 2009 m 00:40,06 00:40,55 01:20,61 00:27,92
81 24 Waldinger Samuel 2011 m 00:41,05 00:41,00 01:22,05 00:29,36
82 4 Winder Matheo 2013 m 00:42,69 00:42,71 01:25,40 00:32,71
83 99 Nenning Bernhard 1980 m 00:34,51 00:52,56 01:27,07 00:34,38
84 12 Stocker Emma 2011 w 00:41,32 00:45,96 01:27,28 00:34,59
85 10 Haffner Lina 2012 w 00:43,34 00:44,40 01:27,74 00:35,05
86 44 Gill Aleksandr 2008 m 00:45,38 00:42,40 01:27,78 00:35,09
87 19 Wolf-Dür Cajetan 2012 m 00:44,38 00:44,73 01:29,11 00:36,42
88 9 Studer Juana 2011 w 00:46,78 00:45,48 01:32,26 00:39,57
89 13 Nenning Lenia 2012 w 00:44,83 00:47,64 01:32,47 00:39,78
90 1 Pfanner Katalea 2013 w 00:51,15 00:49,72 01:40,87 00:48,18
91 3 Stocker Jos 2014 m 00:51,00 00:50,57 01:41,57 00:48,88
92 29 Gieselbrecht Janis 2010 m 00:51,82 00:53,11 01:44,93 00:52,24
93 21 Sinz Elias 2012 m 00:52,23 00:52,76 01:44,99 00:52,30
94 107 Sinz Robert 1979 m 00:30,87 01:15,25 01:46,12 00:53,43
95 25 Gill Nikolay 2011 m 00:57,24 00:51,16 01:48,40 00:55,71
96 90 Pfanner Matthias 1977 m 00:30,79 01:19,24 01:50,03 00:57,34
97 20 Flatz Lien 2012 m 00:42,75 01:07,63 01:50,38 00:57,69
98 18 Baldauf Luis 2012 m 00:48,70 01:03,60 01:52,30 00:59,61
99 5 Baldauf (Feurle) Theo 2014 m 00:58,73 1 00:59,87 01:58,60 01:05,91
100 22 Schmelzenbach Simon 2011 m 00:43,52 01:19,71 02:03,23 01:10,54
101 2 Flatz Nino 2014 m 01:25,15 02:18,61 03:43,76 02:51,07

- 108 Wick René 1982 m x 00:00,00 x 00:00,00   
- 116 Kirchmann Bernhard 1993 m 00:31,54 x 00:00,00   
- 92 Dür Johannes 1976 m 00:31,58 x 00:00,00   
- 50 Wild Nico 2005 m 00:32,86 x 00:00,00   
- 72 Albrecht Lara 2001 w 00:30,46 x 00:00,00   
- 117 Sinz Johannes 1990 m 00:28,02 x 00:00,00   

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 

Seite 2 von 2



St. Nr. Familie Name Vorname Jg
.

m
/w

oh
ne

 W
er

tu
ng

 1
. L

au
f

T
or

fe
hl

er
 1

. L
au

f

1. Lauf oh
ne

 W
er

tu
ng

 2
. L

au
f

T
or

fe
hl

er
 2

. L
au

f

2. Lauf G
es

am
tz

ei
t

Gesamt D
iff

er
en

z

R
an

g

120 Erath's Erath Christian 2001 m 00:26,03 00:26,66 00:52,69
53 Erath's Erath Lukas 2005 m 00:27,12 00:27,55 00:54,67
81 Erath's Erath Franz-Josef 1955 m 00:35,71 00:38,88 01:14,59
36 Erath's Erath Natalie Maria 2008 w x 00:00,00 0 0 00:00,00  03:01,95 00:00,00 1

49 Flätzle's Flatz Jonas 2005 m 00:28,95 00:29,94 00:58,89
70 Flätzle's Flatz Marita 1983 w 00:34,23 00:34,94 01:09,17
98 Flätzle's Flatz Markus 1976 m 00:34,22 00:35,91 01:10,13
20 Flätzle's Flatz Lien 2012 m 00:42,75 01:07,63 01:50,38 03:18,19 00:16,24 2

97 Waldinger's Waldinger Jochen 1974 m 00:28,52 00:29,95 00:58,47
39 Waldinger's Waldinger Timo 2007 m 00:34,36 00:34,54 01:08,90
46 Waldinger's Waldinger Eva 2005 w 00:35,44 00:37,27 01:12,71
24 Waldinger's Waldinger Samuel 2011 m 00:41,05 00:41,00 01:22,05 03:20,08 00:18,13 3

105 Natter family Natter Bernd 1983 m 00:29,29 00:30,95 01:00,24
83 Natter family Natter Josef 1955 m 00:31,75 00:33,10 01:04,85
35 Natter family Natter Alessia 2007 w 00:37,42 00:37,98 01:15,40
17 Natter family Natter Noel 2011 m 00:39,64 00:40,80 01:20,44 03:20,49 00:18,54 4

Familienwertung
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85 Wimmer's Wimmer Thomas 1968 m 00:30,03 00:30,94 01:00,97
63 Wimmer's Wimmer Rebecca 1976 w 00:33,69 00:34,95 01:08,64
27 Wimmer's Wimmer Elena 2009 w 00:39,85 00:39,64 01:19,49
23 Wimmer's Wimmer Theodor 2012 m 00:40,18 00:39,79 01:19,97 03:29,10 00:27,15 5

106 Mennels Mennel Thomas 1983 m 00:27,45 00:29,17 00:56,62
8 Mennels Albrich Anna 2012 w 00:39,05 00:38,68 01:17,73

69 Mennels Albrich Doris 1980 w 00:39,46 00:40,88 01:20,34 03:34,69 00:32,74 6

101 Moosbruggers Moosbrugger Martin 1980 m 00:27,74 00:28,78 00:56,52
68 Moosbruggers Lässer Bettina 1986 w 00:37,11 00:38,38 01:15,49
4 Moosbruggers Winder Matheo 2013 m 00:42,69 00:42,71 01:25,40 03:37,41 00:35,46 7

41 Nenning's Nenning Laurin 2008 m 00:32,40 00:33,34 01:05,74
55 Nenning's Nenning Jana 2004 w 00:35,94 00:34,70 01:10,64
99 Nenning's Nenning Bernhard 1980 m 00:34,51 00:52,56 01:27,07
13 Nenning's Nenning Lenia 2012 w 00:44,83 00:47,64 01:32,47 03:43,45 00:41,50 8

94 Haffner Haffner Clemens 1978 m 00:30,02 00:31,19 01:01,21
32 Haffner Haffner Luis 2010 m 00:37,83 00:38,45 01:16,28
10 Haffner Haffner Lina 2012 w 00:43,34 00:44,40 01:27,74 03:45,23 00:43,28 9
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89 Spindelböck Spindelböck Christian 1965 m 00:32,91 00:32,98 01:05,89
67 Spindelböck Spindelböck Maria 1975 w 00:36,38 00:37,41 01:13,79
7 Spindelböck Spindelböck Max 2013 m 00:46,03 00:47,16 01:33,19 03:52,87 00:50,92 10

93 Stockers Stocker Emanuel 1978 m 00:38,29 00:40,63 01:18,92
31 Stockers Stocker Leo 2009 m 00:40,06 00:40,55 01:20,61
12 Stockers Stocker Emma 2011 w 00:41,32 00:45,96 01:27,28
3 Stockers Stocker Jos 2014 m 00:51,00 00:50,57 01:41,57 04:06,81 01:04,86 11

77 Sinz Sinz Helmut 1948 m 00:30,30 00:31,96 01:02,26
21 Sinz Sinz Elias 2012 m 00:52,23 00:52,76 01:44,99

107 Sinz Sinz Robert 1979 m 00:30,87 01:15,25 01:46,12 04:33,37 01:31,42 12

9 Studers Studer Juana 2011 w x 00:00,00 x 00:00,00  
51 Studers Studer Leonel 2006 m x 00:00,00 x 00:00,00  
56 Studers Studer Celia 2004 w x 00:00,00 x 00:00,00  - - 13
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